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Valloitimme Beaufortin, mutta meillä ei vieläkään ole 

aavistustakaan, minne olemme menossa | Avi Ashkenazi 

Beaufortin valloitus on todellakin vaikuttava taktinen saavutus, mutta Israelia 

vedetään kulutussotaan Libanonissa – jonka loppua ei näy 
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Vaikka amerikkalaiset ja iranilaiset eivät ole vielä allekirjoittaneet pitkäaikaista 

tulitaukosopimusta tai sopimusta sodan lopettamisesta, Israel on jo alkanut 
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sisäistää, ettei Iranin kampanja ole tuottanut toivottuja tuloksia. Eilen 

(sunnuntaina) Israelin puolustusviranomaiset väittivät, että Yhdysvaltain 

presidentti Donald Trump ei antanut täyttä liikkumavaraa Iranin kohtaamiseksi, 

ja esti osia Mossadin sotilaallisista ja Mossadin suunnitelmista, mukaan lukien 

hyökkäykset öljy- ja kaasuvarantoihin, voimalaitoksiin ja veden 

suolanpoistolaitoksiin Iranissa. 

Väitettiin myös, että Trump Turkin presidentti Recep Tayyip Erdoganin ja 

korkeiden Yhdysvaltain hallinnon virkamiesten painostuksesta, joita 

johti varapresidentti J.D. Vance ja hänen läheinen neuvonantajansa Steve 

Witkoff, esti kurdien miliisiarmeijan toiminnan Iranissa. Tämä on armeija, jonka 

Yhdysvallat ja Israelin Mossad rakensivat vuosien aikana, ja sen oli tarkoitus 

johtaa taistelua vallankumouskaartia vastaan Iranissa ja saada aikaan hallinnon 

kaatuminen. 
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Kuitenkin Israelin turvallisuuslaitoksessa on jo alkanut kuulla kritiikkiä sodan 

tavoitteiden saavuttamisesta. Sotilaslähde sanoi: "40 päivän ajan he toimittivat 

Mossadille kaiken pyytämänsä tulivoiman. Kaiken, mistä he unelmoivat ja 

haaveilivat, he saivat operatiivisen vastauksen. Kun he pyysivät heitä avaamaan 

Basijin tarkastuspisteet, se tehtiin. He eivät osoittaneet tarkastuspisteitä tai 

päämajaa, eikä niitä tuhottu. Mutta mitä? Missä on luvattu tulos? Missä on 

hallinnon hajoaminen?" 
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Samaan aikaan Israelin poliittinen taso yrittää esittää eräänlaisen voiton kuvan 

Libanonissa. Kun IDF siirtyy "Leijonan karjunta"-sodan ja "tulitauko"-sodan 

neljänteen kuukauteen, Beaufortin valloitus on pelkkä taktinen tapahtuma. 

Kuten eräs IDF:n vanhempi upseeri sanoi: "Sovitetaan asiat suhteisiin. Lopulta 

valloitimme toisen kukkulan. Tällä hetkellä emme voi tehdä liikkeitä, joista 

olisimme kiinnostuneita. Suunnitelmia on, mutta toimia ei ole. Yritämme kulkea 

hienoa rajaa sen välillä, mitä amerikkalaiset hyväksyvät hiljaisella 

suostumuksella, ja sen välillä, mitä he kieltävät ja rajoittavat meitä." 
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IDF sanoo, että Beaufortin miehityksen ei pitäisi muuttaa tilannetta 

Libanonissa, vaikka se onkin Hizbollahille kivulias saavutus. Viime päivinä 

Hizbollah on ryhtynyt lisäämään rakettituleaan Israelia vastaan, ymmärtäen, 

että eskalaation tarkoituksena on palvella sen tilannetta Libanonissa, kun se 

jatkaa taistelua IDF:n kanssa. 

Tällä hetkellä Israel on vedetty kulutussotaan Libanonissa. Tämä on sota, jota 

käydään pohjoisen asukkaiden yllä, ja se vaatii IDF:ltä kovan hinnan tappioista 

ja tappioista, samoin kuin säännöllisten ja reservijoukkojen heikkenemisestä. 

Mutta suurin vaikeus on poliittisen strategian puute sodan lopussa. 
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